様式第６号

     年   月   日

忠 岡 町 長 様

団 体 名

(代表者 )

住 所 忠岡町

氏 名

電話番号

有価物集団回収助成金交付請求書

 年  月  日付けで通知のありました、有価物集団回収助成金交付決定通知書に基

づき、下記のとおり     年度  期分有価物集団回収助成金の交付額として請求します。

 記

助成金交付請求額                 円

                 （４円×        kg）

有価物集団回収助成金は、以下の口座へ振込願います。

金融機関名

支 店 名

預金種別

口座番号

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

口座名義人

注  意

１．口座名義人のフリガナは必ず記入して下さい。団体名・職名等が付いている場合は氏名だけで

なく、そのとおりにご記入ください。

２．ゆうちょ銀行を利用する場合は、支店名の欄には店番をご記入ください。

３．依頼者（代表者）と口座名義人が異なる場合は、「受領委任状」を併せてご提出ください。